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5189UATUNAN1TAEUUTATINTT UszanTUauuszannl W.A.2566

A.1ueet819) 2.u139 aun.Jenas

aNsAEnS Folasamsmuuau JUANULALY sumutetydd | Touwdu Touan ERTHE TG wndne AR
nsawIAuA M | lasamsiawLiindnen ndmiunne
PinvoeUsenvu | JUIINT @EnTnant dgavu wilnaw 250,000 250,000 | 240,000 0 488,050 1,950
Tuvinsdu NUAUDN
mMsiRIRMAW | . .. .
. NOATINOUY AFR. UTuIdsg-v1e
FINVDIUTLY YU . 750,000 491,000 482,500 0 8,500
. WA (FAA1ENIN UN.0.57-009)
Tunesiu
MsRRIAMAN | . ..
- Usuugsaun aaa Urulvedey suads
FINVDIUTLUUU Y . . 900,000.00 350,000.00 0.00 330,000.00 | 20,000.00
L N99- UVIUUINAN U.13 fiuauivan
Tuvinsdu
. 1ASINSARATINUY Ada. a8 UL
MM | _ . .
- wWwiey entnuluuassa)-inulneg
FINVDIUTL VU . - . 1,100,000.00 499,000.00 498,000.00 0.00 1,000.00
. addAA (SEEeN19 UN.0.57-014) 1y
Tuviosdiu . o
11 Uhudala
MIWRIUIAUNN
Finvowserwu | lasin1sneadnelssensa eun. Jawes 500,000.00 500,000.00 448,900.00 51,100
Tuvipsdu




aNsAEns Folasensmuuay UMY sumutetydd | Touwdu Touan TG TG vnane AdLMAD
NIWRIUIAMNIN o L
- 1ASINISADATINIEY 1. 2527 §198
6 | FINVDIUTEINVU Y R . 700,000.00 499,000.00 0.00 498,000.00 1,000.00
. Uru1 Uuwasey vy 8
Tuviesdiu
NSWAIAMA | NOATIAUY AFA. d18 UA.0 57012
7 | Fnvesszrivu | UhuluugresAuaszum - Uiuaiu 700,000.00 497,900.00 497,000.00 0.00 900.00
Tusesiu a193f)
NINAUIAUAIN . L ,
- TassnsuTulsaau aaa lunddu vy
8 | ¥InUBIUTTY U Y . 770,000.00 416,000.00 405,000.00 0.00 | 11,000.00
L 6 Unulanadn
Tuviesdu
MINARILIAMNN . .
- lasansneasauu aga.dnulng
9 | TInVBIUTTV VU o L o 630,000.00 499,000.00 495,500.00 0.00 3,500.00
. adind - gee v 9 Uulvneandind
Tuvioatiu
MIRRIAMAWN | , L ,
- USuussgenuauauy aaa lunytu v
10 | ¥InUeUsEvvU 700,000.00 499,000.00 0.00 472,000.00 | 27,000.00

Tuviasduy

3 U1uRdunsulad




aNsAEns Folasen1smnuuey JUANHLEAY umntatyaa Tousiia lauan TG TG 1Windne AWIAD
mMsiRIRMAW | v u . ,
- neaieauy Aga.AuKIs-Uilanad
11 | FInvpadsesvu . 2,500,000.00 498,000.00 493,500.00 0.00 4,500.00
. (S9hEE8919 UN.0.57-002)
Tuvinsduy
MINARILIAUNN
12 | Fpvesszrvy | 1san1sinanuTudinuisnd 60,000.00 60,000.00 48,200 0.00 11,800.00 0.00
Turosiu
NINAUIAUAIN
13 | FWevealserrvn | lasenstiemdeusyansusivalames 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 | 30,000.00
Tuviosiu
MINARILIAMNN o oo
- 1A59IN5IRUNTSANSALESUNNT
14 | FInupadsznvu L4 35,000.00 35,000.00 0.00 22,100.00 12,900.00
. V199987
Twiesduy
MINAILIAUAN e o
- 1ASINITWUITUNR YDA UFUNUS
15 | Fnvnsdsesvu 9 20,000.00 0.00 19,898.00 102.00

Tuviasduy

AudiRUIANEN




aNsAEns Folasensmuuay UMY sumutetydd | Touwdu Touan TG TG vnane AdLMAD
NIWRIUIAMNIN D - .
- lAsINTUdIdUiIA U NaNGER Fud
16 | ¥InV9IUTTVIVU - - . 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00
. LATRUENALNAUAINASANYIUTTS 2
Tuviosdu
MINARILIAUNN o - .
- lassnsudadurinyemainnis gud
17 | ¥ U0Useunvu - . - o 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00
. LATRUERAUAUNINNTANYT UITI 2
Tuviosdiu
NINAUIAUAIN
18 | Finvewszw vy | gaviyuAuddadiovuze Nansia 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 | 30,000.00
Tuvfesiiu
MINARILIAMNN
19 | Fimvesszrrvu | lassnisyunisiing 100,000.00 100,000.00 0.00 | 108,000.00 0.00
Tuttosdiu
MINAILIAUAN
20 | TinvesUszvu | 1Asan1sUIusnnIgeu 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 |  5,000.00

Tuviasduy




aNsAEns

=
FalATINITATULAY

JUATNRNY

LY

umntatyaa

Toutiy

louan

auUU

2
S

1

1windne

-
ALY

21

NIWRIUIAMNIN
Winvoaszv1vy

Tuvinsduy

1A5INITUINISNISUNNERNAY

600,000.00

570,000.00

10,000

547,460

12,540

22

MINARILIAUNN
FInvesuszanvu

Tuviesduy

1ASINSNAIUFN A NERIHIUATNB 9

30,000.00

30,000.00

0.00

0.00

30,000.00

23

NINAUIAUAIN
WinveaUsyy1vu

Tuviasduy

lassmsimundnenmgiinisauads

N

30,000.00

30,000.00

0.00

20,000.00

10,000.00

24

MINARILIAMNN
FInvesUsyanvu

Twiesduy

1ASINTALESUNISVIDWNYIRUA TN

55,000.00

0.00

0.00

29,500.00

25,500.00

25

MINAILIAUAN
Finvosszv1vy

Tuviasduy

RAVYULATINITNTEIIYATATY

GUERERIGE

240,000.00

240,000.00

0.00

240,000.00

0.00




aNsAEns Folasensmuuay UMY sumutetydd | Touwdu Touan TG TG vnane AdLMAD
NIWRIUIAMNIN o
. Tassmsveewalnihdesainsly
26 | ¥INVDIUTTV VU A, . 450,000.00 0.00 0.00 351,643.94 | 98,365.06
. iUy Uudedsney vy 2
Tuviosdu
MINARILIAUNN . o
- lassnsinausuliinnugises
27 | AnvesUsesvu . o 30,000.00 30,000.00 0.00 29,700.00 300.00
. WHUWRIUN VIR
Tuviosdiu
NSWARILIAMNIN setedu Ussduanufimelaluns
28 | FmvesUssr1vy | TUSN1598909ANNSUSINSEIWMUAIS 30,000.00 30,000.00 0.00 20,000 10,000
Tuvfesiiu N3
MINARILIAMNN .
. 1A sverewalniingnn Trues
29 | AInvesUsEvvU . Y - . 500,000.00 0.00 0.00 498,008 1,992
. newimw-Unulveten vy 10
Tuviosdiu
MINAILIAUAN = .
. lasamsiiuanuuas i Angnin
30 | WwvasUsynvU 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 | 30,000.00

Tuviasduy

v o

I}SQQE}’]QG\’]U@’?@WE}J




aNsAEns Halasanismausny JUATLKY aumudedyad | Teuwiu Touan AWNFYY tindne ENVED)
NIWRIUIAMNIN
31 | Winvessyrwu | lassnseusulianuiveyarnans 15,000.00 15,000.00 0.00 | 15,000.00 0.00
Tuvesiu
MINARILIAUNN
32 | Wavessvrww | lnsansanguimelugiananiallng 20,000.00 20,000.00 17,150 0.00 0.00 | 2,850.00
Tusesiu
NINAUIAUAIN o .
- Tassnseusulvinnudinunwdngy
33 | FINVDIUTEIUVUY oo 30,000.00 30,000.00 0.00 36,703.00 | 13,297.00
L Tdn 1w Ussansu
Tuvieadiu
MINARILIAMNN Y. . .
- lassnswaLiuAnen A Hauaian
34 | FINVDIUTEIUVUY - o - 30,000.00 30,000.00 20,000 0.00 9,660.00 340.00
. o YARINTNNNTAN UAYHUIUNS
Tuvioatiu
MINAILIAUAN Do
- lasansemisnansiu lsaseudania
35 | WInveIUsevvUY 2,600,000.00 2,560,000.00 | 331,900 0.00 | 2,891,900.00 0.00

Tuviasduy

ANg. 7 UK




aNsAEns Folasensmuuay UMY sumutetydd | Touwdu Touan TG TG vnane AdLMAD
NIWRIUIAMNIN . .
- 1ATINISURITURRITTUELENRR Fua
36 | WInvesUsyvvy | 240,000.00 240,000.00 0.00 239,780.00 220.00
. eNLE
Tuviosdu
MINARILIAUNN . .
. lassnseusulvinnuiasiannnudily
37 | Fiowesdsznwn | . L. ., 30,000.00 30,000.00 30,000 0.00 0.00 0.00
. unErsEnENAuLardaUgnaing
Tuviosdiu
NINAUIAUAIN
38 | FInvesUsynvu Imqmi%%ﬂaamﬁa 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 | 15,000.00
Tuvfesiiu
MINARILIAMNN - ,
. lasansangUiivglugianenia
39 | ¥InvaIUTTI VU . 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 | 20,000.00
. NI
Tuviosdiu
MINAILIAUAN . .
. Tassnseusulinnuinislesiu
40 | ¥INVBIUTTV VU 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 | 30,000.00

Tuviasduy

gURUMAN91

q




aNsAEns Folasensmuuay UMY sumutetydd | Touwdu Touan TG TG vnane AdLMAD
MR | lasamsdnauedunseiesh wavdn
41 | WeveUszsu | NANTIURAUNIZLAYIA Lﬁl@ﬂ.ui@ﬂ’lﬂ 50,000.00 50,000.00 0.00 10,900.00 | 39,100.00
Tutfosiu A4
MINARILIAUNN . . - ,
. lasinstientnnsssu usssuglala
42 | AnvesUsesnvu 15,000.00 15,000.00 25,000 0.00 39,825.00 175.00
. A019
Tuviosdiu
NINAUIAUAIN
43 | PevesUsznsy | 1ATINISRADUTUNUNIY BUNS. 400,000.00 400,000.00 124,685 0.00 275,315.00 0.00
Tuvfesiiu
MINARILIAMNN
44 | FAnveslser1vy | 1ATINSHYaUNI8 LN oW TSNS 100,000 95,600 28,200 0.00 66,122 1,278.00
Tuttosdiu
MINAILIAUAN
a5 | FmvesUszvivu | Tasamsdaauiuriesiulne 10,000.00 5,000.00 0.00 3,300.00 | 1,700.00

Tuviasduy




aNsAEns Folasensmuuay UMY sumutetydd | Touwdu Touan TG TG vnane AdLMAD
NIWRIUIAMNIN . y
- 1A5an1sUTUUTIaUULNeNSNEAT (A9
46 | WinvesUsevvy | _ Y - . 400,000.00 379,000.00 370,000.00 0.00 9,000.00
. #uman) Urulvellen vy 5
Tuviosdu
MINARILIAUNN . . U
- Tasenstu wae Fu FoU vosmsiuails
47 | ¥INVDIUTTV1TU 50,000.00 50,000.00 0.00 16,400.00 | 33,600.00
. 99
Tuviosdiu
NINAUIAUAIN
48 | FnvasUsenvu | lasansuseyudunases 10,000.00 10,000.00 6,200 0.00 3,785.00 15.00
Tuvfesiiu
MINARILIAMNN Y. .
. lassmswandnenmguszneuns
49 | WInvesUserve | D4 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00
. PIUNTVIDANEYD
Tuviosdiu
MINAILIAUAN L. .
- IATINFAILIANEANANLAZLE I
50 | ¥InVDIUTTV VU 20,000.00 20,000.00 11,100.00 0.00 8,900.00

Tuviasduy

Auadtaned




aNsAEns Folasensmuuay UMY sumutetydd | Touwdu Touan TG TG vnane AdLMAD
NIWRIUIAMNIN
51 | WevesUsznau | lasinisevnsuaensie 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 | 20,000.00
Tuvfosdiu
MINARILIAUNN
52 | FInvesUsevvu Lﬂ%‘laqw'umaﬂﬂi’uclm%“aq 236,000.00 236,000.00 0.00 236,000.00 0.00
Tuvfesdiu
NINAUIAUAIN
53 | FAnveslszyvy | 1asIn1sinwsniienudsa 20,000.00 20,000.00 0.00 19,500.00 500.00
Tuvfesiiu
MINARILIAMNN . o -
. lasansativayuldanensuinig
54 | A InvesUIEIvUY - 1,400,000 877,250 | 250,000 74,438 0.00 1,052,812 0
. anuAne
Tuviosdiu
MINAILIAUAN
55 | @nvealssnvu | Jannuiiuaund 1,400,000.00 139,000 0.00 | 1,325,284.21 | 64,715.79

Tuviasduy




aNsAEns Folasensmuuay UMY sumutetydd | Touwdu Touan TG TG vnane AdLMAD
NIWRIUIAMNIN
56 | Winveslsznvu | lassnsaefIueaninsIuaiimes 30,000.00 30,000.00 0.00 12,610.00 | 17,390.00
Tuvfosdiu
MINARILIAUNN
57 | FnvesUssnivuw | lasaniseusulinuingvany 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 | 15,000.00
Tuvfesdiu
NINAUIAUAIN
58 | Winvewsznwu | lassnisUesiulsasyuin 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 | 80,000.00
Tuvfesiiu
MINARILIAMNN . .
" lassnssaussanuaudasiulsm
59 | ¥InuBeUsyvnvy > - 30,000.00 30,000.00 40,000 0.00 69,600 400
. ddenoen
Tuviosdiu
MINAILIAUAN o .
. lA3an150UsTIUFURNsluNsien
60 | WINVDIUTLV VU 50,000.00 50,000.00 0.00 24,875.00 | 25,125.00

Tuviasduy

Uz AHOLUALANTYEAUN




aNsAEns Halasanismausny JUATLKY aumudedyad | Teuwiu Touan AWNFYY tindne ENVED)
NIWRIUIAMNIN oL L
— lasamsiiudneniminunsnsiulu
61 | WINVDIUTLTVIVU . o 80,000.00 80,000.00 80,000 0.00 0.00 0.00
Y (Young Smart Farmer) #1Ua3ana3
Tuviaadiu
MINARILIAUNN - DL p
i~ lassnsAnyvaseuiuenanIui
62 | WInVBIUTEIUU v . 50,000.00 50,000.00 0.00 46,342.00 3,658.00
. AUSHRILLANLAN
Tuviasdiu
NsRIAMNA | lAsINMsiRuIRINTINgNIEe wWnTun3
63 | FinvesUsev vy | AudASeUERRNAMAINATANY 20,000.00 20,000.00 0.00 | 20,000.00 0.00
Tuviesiu w19 2
MINARILIAMNN . .
. lassnsdnivasnlsanulasnsieain
64 | FINVDIUTEIUVU e o . 50,000.00 50,000.00 | 30,000 71,256 8,744.00
. Isafiwativtn
Tuviasdiu
. Iﬂiaﬂwsﬂ%“uﬂiaauuLﬁamsmwm ane
MMM | - . s
- Uruwnasey entiuluuadssa)-inu
65 | WInVBIUTEITU o - 300,000.00 206,000.00 0.00 197,000.00 9,000.00
. Ingansinf (@119 un.0.57-014)
Tuviasdiu

ny 8 U1uunasey




aNsAEns Folasensmuuay UMY sumutetydd | Touwdu Touan TG TG vnane AdLMAD
NIWRIUIAMNIN
66 | Winvessyrwu | laseansdauatunuinIity 15,000.00 15,000.00 15,000 0.00 0.00 0.00
Tuvfosdiu
MINARILIAUNN s .
- Tasansvenewalviiusea Jauun
67 | VINVDIUTTV VU - . . 500,000.00 500,000 143,830 0.00 340,604 15,566
. FIUNT-D19HT Ny 7
Tuviosdiu
NINAUIAUAIN ,
n Tassnsvenernliilinsiey/ s/
68 | TinvesUszvrvu o o 50,000.00 0| 143,830 0.00 143,830 0
L Inlihdosaing dhuauadssd wy 4
Tuviesdu
NIAUINIUNIT
UTMTINNITHAY
0N v aw o o
69 . - ‘diuﬂiﬂﬂ“ll AUDUR./F1UNIU 150,000.00 50,000.00 35,000 0.00 65,000.00 20,000
NINYINTTITUYR
uazAuIndeu

NoIDU




aNsAEns

=
FalATINITATULAY

JUATNRNY

LY v

umutatyg

Toutiy

louan

2
S

auUU 1

1windne

-
ALY

70

ASHAILIAIUATS
USWITINITUAY
ausny
NINUINTEIIUYG
Lwardandeu

oY

lassnseusnditugnssuiivdu

WIBIUNINNTLIIYANS

10,000.00

10,000.00

0.00

0.00

10,000.00

71

ASWAIUIAIUATT
USMTINITUAY
auiny
NSNBINTFIIUYIR
Lardandeu

NI

TAsansInviuuatasiulnn

20,000.00

20,000

0.00

18,200

1,800

72

ASHAIUIAIUAT
USMITINITUAY
ausny
NINYINTEIIUYIG
Larduandeu

NoIDU

TASINTOUNETL

50,000.00

50,000.00

0.00

0.00

50,000.00




LY v

aNsAEns FalATINTITAULEY UMY umutatyg Touliva Touan TG TG vnane AdLMAD

2
S

ASWAILIAIUATS
USMSInNISHaL
ausny ,
. - Iﬂiﬂﬂﬂiﬂgﬂﬂﬂ‘qw{]u 100,000.00 30,000.00 0.00 29,950.00 50.00
NSNYINTFIIUYH
Lavdnnaw

oY

ASWRIUINIUAT
USMSINISHaL
o o
: _ | Trssmseusuviuundasiulain 30,000.00 20,000.00 0.00 |  18,200.00 | 1,800.00
NSNYINTFIIUBH
Lavaannaew

NI

NSWAUIAIUNTT
duasuAsegne

guyuvieddy au | lassmswnestusdniinsugia 30,000.00 30,000.00 0.00 |  29,810.00 190.00
nanuivgn

\ATYgNINaLes




aNsAEns

=
FalATINITATULAY

JUATNRNY

LY v

umutatyg

Toutiy

louan

2
S

auUU 1

1windne

-
ALY

76

N1SWAILIFIUNTS
ALATULATYFNR
guyuviosdiu o
nanusugn

\ATyganaLies

TAsaNsnzgnantal

30,000.00

30,000.00

0.00

29,990.00

10.00

77

NISWAILIAIUNIT
ALETULATYFAR
guuvisdy o
nanuivgn

\ATygNanaLies

lassnsveneiuguatgume

RUBEPI

50,000.00

30,000.00

0.00

29,960.00

40.00

78

NSWAILIAIUNIT
duasuAsegne
guBUYIIRU A
nanuivgn

\ATYgNINaLes

TasansaaasUlnausuTN

100,000.00

100,000.00

0.00

38,280.00

61,720.00




aNsAEns

=
FalATINITATULAY

JUATNRNY

LY v

umutatyg

Toutiy

louan

2
S

auUU 1

1windne

-
ALY

79

N1SWAILIFIUNTS
ALATULATYFNR
guyuviosdiu o
nanusugn

\ATyganaLies

lasanstneusuvinledunsd

30,000.00

30,000.00

0.00

29,950.00

50.00

80

ATTWRIUIN1U
AauTmusssu
IHUTENE Ly

niideyeyminsdiu

ganyulasanIsugyuebn Trudsdsngy

ny 12

5,000.00

5,000.00

0.00

5,000.00

0.00

81

ATWRUINU
AaUInusIU

3RUTTINE Ly

v a

niidyyviesiiu

[

ganyulasINITyyUIln druwnasuns

iy 7
Y

5,000.00

5,000.00

0.00

5,000.00

0.00

82

ASWRIUIAU
AauTmusssu

IRUTZN Lhay

Y  a

niidyyviesd

[}

ganuulasin1sygy Ul drwnlve

andind vy 9

5,000.00

5,000.00

0.00

5,000.00

0.00




aNsAEns Folasensmuuay UMY sumutetydd | Touwdu Touan TG TG vnane AdLMAD
NIRRT
AauTmusssu ganyulATINITU Ut Uruuames
83 - X . ) 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00
IRUTTINGL LD | W1 vy 10
Nitayyrvieadiu
NIRRT
AauTusssy ganyulasINIsyaualnl thuaiuanssa
84 - - . 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00
3aUseindl uay | vy 4
Nitayyrvieadiu
NIRRT
Aaunusssy garyulATINTY Ut thuuasey
85 - - . 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00
3aUseindl uag | vy 8
Nitayyrviesdiu
NIRRT
AauTusssu ganuulasin1sygytalil dnluugnes
86 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

3RUTTINE Lhay

iy 1

Y




aNsAEns Folasensmuuay UMY sumutetydd | Touwdu Touan TG TG vnane AdLMAD
AR
falinusssu 1ATIMTInUUTEIN AT U L In Tz
87 - X " 300,000.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00
IAUITLLN LAY | 1310
Nitayyrvieadiu
AITWAIUIAIU
AauTusssy ganyulasinsygualnl trulanadn
88 - - . 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00
3aUseindl uag | vy 6
Nitayyrvieadiu
NFHAIUIAIU
AauTmussu ganyulasansygualnl drulvellew
89 - - . 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00
3aUseindl uag | vy 5
Nitayyrviesdiu
ASWAILIAIU
Aauinussau ganyulasnsygualil drunnduns
90 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

3RUTTINE Lhay

wuas vy 3




aNsAEns

=
FalATINITATULAY

JUATNRNY

LY v

umutatyg

Toutiy
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